

Pharmacерis R Lipo-Rosalgin, multikojący krem do twarzy na dzień SPF30, 30 ml



Cena: 54,79 zł

Opis słownikowy

Marka	Pharmacерis
Postać	krem
Producent	Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Alantoina, Algi, Cyklopiroksolamina, Gliceryna, Kwas pantotenowy, Oliwa z oliwek, Panthenol, Pirokton olaminy, Triglicerydy

Opis produktu

Informacje podstawowe Pharmacерis R Lipo-Rosalgin, multikojący krem do twarzy na dzień SPF30, 30 ml

Multikojący krem do twarzy dla skóry suchej, normalnej i wrażliwej, Lipo-Rosalgin, SPF 15 - przeznaczony do pielęgnacji skóry z trądzikiem różowatym. Redukuje zaczerwienienia oraz zmiany grudekwo-krostkowe.

Skład Pharmacерis R Lipo-Rosalgin, multikojący krem do twarzy na dzień SPF30, 30 ml

Aqua, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Potassium Cetyl Phosphate, C12-15 Alkyl Benzoate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Corylus Avellana (Hazelnut) Seed Oil, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Panthenol, Ethylhexyl Triazone, Piroctone Olamine, Sodium Polyacrylate, Allantoin, Glyceryl Polyacrylate, Citric Acid, BHA, Laminaria Ochroleuca Extract

Działanie Pharmacерis R Lipo-Rosalgin, multikojący krem do twarzy na dzień SPF30, 30 ml

Multikojący krem do twarzy, SPF 15, Pharmacерis R Lipo-Rosalgin

Łagodzi podrażnienia oraz zapobiega powstawaniu stanów zapalnych.

Zapewnia poprawę kondycji i wyglądu skóry.
Uszczelnia i wzmacnia naczynia krwionośne.
Redukuje zaczerwienienie skóry.
Zawartość alantoiny i d-pantenolu zmniejsza tendencję do nadwrażliwości skóry na czynniki zewnętrzne oraz łagodzi trwałe i napadowe rumień.
Wosk z oliwek wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka oraz optymalnie nawilża i natłuszcza skórę.
Systematyczne stosowanie kosmetyku zapobiega utrwalaniu się zaczerwień.

Składniki aktywne:

Piroktonian olaminy - posiada właściwości antybakteryjne, niweluje łuszczenie się skóry oraz zapobiega nawrotom dolegliwości.
Przyczynia się do zredukowania istniejących zmian grudkowo-krostkowych.
D-pantenol - zmniejsza tendencję do nadwrażliwości skóry, przynosi ukojenie oraz działa łagodząco.
Ekstrakt ze złotej algi - wspomaga regenerację naskórka, nawilża, łagodzi oraz zapobiega przesuszeniu.
Wosk z oliwek - łagodny emolient, nawilża i odżywia skórę.
Alantoina - łagodzi podrażnienia oraz regeneruje naskórek.

Wskazania Pharmaceris R Lipo-Rosalgin, multikojący krem do twarzy na dzień SPF30, 30 ml

Krem polecany do codziennej pielęgnacji skóry suchej, normalnej oraz wrażliwej z trądzikiem różowatym, ze skłonnością do zaczerwienień, trwałego oraz napadowego rumienia i zmian grudkowo-krostkowych.

Dawkowanie Pharmaceris R Lipo-Rosalgin, multikojący krem do twarzy na dzień SPF30, 30 ml

Oczyścić skórę twarzy przy użyciu żelu z serii Pharmaceris R.
Następnie rozprowadzić multikojący krem Lipo-Rosalgin.

Stosować codziennie.
Stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

Informacje dodatkowe Pharmaceris R Lipo-Rosalgin, multikojący krem do twarzy na dzień SPF30, 30 ml

Produkt hipoalergiczny.
Bez alergenów i parabenów.
Nie zawiera barwników i kompozycji zapachowej.
Wysoka tolerancja i skuteczność.
Przebadano dermatologicznie.

Galeria

